Polski Zwigzek Motorowy
Oficjalny Pomiar Czasu

2015 - Karting
Baby ROK - Klasyfikacja sezonu

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

20

21

78 Kacper Rogala

Dominik
Garbaciak

7 Damian Mazurek
32 Alan Czyz
77 Karol Panek

21 Igor Seweryn

71 Adam Piszczako

10 Adam Morawski

Julian

68 Smiechowski

23 Kajetan Gawron

Dawid
Marcinowski

99 Jonathan Madden

13 Mikotaj Kania

58 Mateusz Pasiuk

Hubert
Najmowicz

35 Kacper Wojdyta

44

55 Oliwier Jaciow

36 Robert Zydaczek

Gabriel
39 tukasiewicz

27 Szymon Marut

Axel
Kozuchowski

Automobilklub
Leszczynski Bambini
Racing
Automobilklub
Leszczynski
Jastrzebski Racing

Automobilklub
Leszczynski
Automobilklub
Wielkopolski
TTSK K-TEAM
Tarnow
Automobilklub
Wielkopolski

Automobilklub
Wielkopolski Elite
Racing Development

Automobilklub
Zielonogorski DUET
Automobilklub
Kujawsko-Pomorski
TTSK K-TEAM
Tarnéw

Automobilklub
Leszczynski
Jastrzebski Racing
Automobilklub
Leszczynski Bambini
Racing

Automobilklub
Wielkopolski Elite
Racing Development

Automobilklub
Zielonogorski DUET

Automobilklub
Wielkopolski
Wallrav Racing Club
TTSK K-TEAM
Tarnéw

Automobilklub
Torunski Elite Racing
Development

TTSK K-TEAM
Tarnéw

TTSK K-TEAM
Tarnow

Automobilklub
Leszczynski

25

10

16

20

11

NS

13

R 1-2015-04-25 - Torun

R 2-2015-04-26 - Torun

R 3 -2015-05-16 - Poznan

R 4 - 2015-05-17 - Poznah

R 5 -2015-06-06 - Stary Kisielin
R 6 - 2015-06-07 - Stary Kisielin

50 25 50 0 13 25 50

11 NS NS 25 50 20 40

17 16 32 13 32 8 22
40 9 26 20 26 0 19
40 9 20 16 32

32 13 19 16 11 10 26

14 7 16 11 40 6 20

20 11 11 7 0 9 0
26 3 13 8 18 1 18

NS 0 12 4 10 11 7

12 6 14 2 15 5 14

19 5 15 0 9 0 16

13 0 17 0 8 0 15

15 4 0 0 16 0 11
18 2 10 0 12 0 9

16 10 20 1 22 4 6

2 1 22 0 6 2 13

10 0 13 17
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12
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282
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91
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69
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44
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22

23

18 Filip Zelechowski

Mieszko
Matuszyk

CIRRTS

SYSTEMY KOMFPUTEROWE

Automobilklub
Leszczynhski

Wallrav Racing Club

3

14 0

10

19

32

27



Polski Zwigzek Motorowy
Oficjalny Pomiar Czasu

2015 - Karting
Mini ROK - Klasyfikacja sezonu

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

112 Adrian Janicki

114 Marcel Kuc

Gustas
m Grinbergas

Danielius

7 Vavilovas

187 Maciej Banas

135 Oliwier Pytka

151 Piotr Protasiewicz

Aleksander
188 Klimaszewski

166 Jakub Szablewski

101 Karol Pasiewicz

127 Wiktor Leskiewicz

165 Alan Lalak

191 Filip Zagorski

Franciszek

124 Palmirski

Stach Nowicki-

168 Wysoski

Marcel

141 Skotarczak

Marcel
0 Marcinkiewicz

139 Jan Draniak

199 Adam Szydtowski

116 Jakub Rutkowski

Automobilklub

Zielonogorski DUET

Jastrzebski Racing

TTSK K-TEAM
Tarnéw

SPSK Motokart

Suwatki WTR Racing

Team
SPSK Motokart

Suwatki WTR Racing

Team
Automobilklub

Leszczynski SPEED

KART

Automobilklub Polski

Jastrzebski Racing

Wallrav Racing Club

WTR Racing Team

Klub Sportowy ST-
RACING Koszalin
Automobilklub
Leszczynski
Automobilklub
Wielkopolski

Klub Sportowy ST-
RACING Koszalin
KRK

HAWI Racing Team
Junior 1.pl Racing
Team

Automobilklub
Wielkopolski WTR
Racing Team

Automobilklub
Wielkopolski

Automobilklub
Wielkopolski Elite

Racing Development

BTM Bydgoszcz

Automobilklub
Zielonogoérski DUET
ACR

Automobilklub Polski

SPEED KART

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Wielkopolski

16

11

20

R 1-2015-04-25 - Torun

R 2-2015-04-26 - Torun

R 3 -2015-05-16 - Poznan

R 4 - 2015-05-17 - Poznah

R 5 -2015-06-06 - Stary Kisielin
R 6 - 2015-06-07 - Stary Kisielin

32 11 26 25 50 25 50

50 1 22 20 40 11 40

40 25 50 6 9 13 18

17 20 32 16 20 7 32

26 16 16 10 32 16 11

20 10 40 13 26 0 17
16 0 19 11 15 8 19
22 13 7 3 18 9 14

18 7 15 9 17 2 22

15 9 18 8 16 10 20

13 4 13 4 13 3 13

14 5 14 1 0 1 8

11 2 10 0 14 6 6

19 0 12
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10

16

11
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40
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17

18

26
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12
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10
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333

278

259

251

209
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153
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129

126

89

70

61

57

54
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50

48



21 143 Kacper Mendrek Automobilklub

Wielkopolski
20 123 Krzysztof Taop RTEAM
Gardziel Tarnow
TMSM Sparta
23 136 Mateusz Lenart . > 1 o

Automobilklub

24 115 Filip Konieczny Zielonogorski DUET

Maksymilian

25 105 Szczygiet

A. Polski

Klub Sportowy ST-
RACING Koszalin ST-

26 189 Alan Kruszynski Racing Salach

Tomasz
27 140 Gabm—;-l . TTSK K-TEAM
t ukasiewicz Tarnéw

28 100 Mateusz Wollman AWIX Racing Arena

CRTS

SYSTEMY HKOMPUTERSOWE
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R 1-2015-04-25 - Torun

R 2-2015-04-26 - Torun

R 3 -2015-05-16 - Poznan

R 4 - 2015-05-17 - Poznah

R 5 -2015-06-06 - Stary Kisielin
R 6 - 2015-06-07 - Stary Kisielin

Polski Zwigzek Motorowy
Oficjalny Pomiar Czasu

2015 - Karting

Junior ROK - Klasyfikacja sezonu

Automobilklub

1 201 Michat Kasiborski Kujawsko-Pomorski 25 40 25 50 16 26 6 40 25 50 25 17 345
ACR
2 235 Mateusz Pytka  Automobilklub Polski- o5 56 5 49 25 40 10 26 5 19 20 19 294
Jastrzebski Racing
Automobilklub
3 232 Jan Antoszewski Wielkopolski SPEED 13 12 10 19 20 50 25 50 9 20 9 50 287
KART
Bartosz AMK Kujawsko-
4 288 : : Pomorski SPEED 9 32 13 20 11 32 20 8 16 32 7 26 226
Paziewski
KART
Automobilklub
5 255 Jan Galeja Wielkopolski AMO 5 19 16 32 5 20 16 32 20 40 1 11 217
Racing Team
Nikodem Automobilklub
6 230,,,. o Wielkopolski AMO 11 16 6 14 0 16 2 15 7 22 13 32 154
Wierzbicki .
Racing Team
7 211 Kamil Donicz Moto Klub Radom 2 0 3 0 10 17 13 WK 13 26 16 40 140
8 218 Anders Gajczyk SAK 10 26 9 22 4 12 0 14 4 13 10 14 138
Automobilklub
9 217 Mikotaj Cegielski Wielkopolski Cegielski 6 22 7 17 8 14 8 20 10 16 0 10 138
Karting Team
10 ZOSSzymonUrbaniak'&g:ﬁ?:wmw 7 18 4 16 13 22 4 16 6 18 5 0 129
TTSK K-TEAM
11 277 Kacper Szczurek Tarmow SPEED KART 4 13 8 18 9 15 0 19 1 15 6 20 128
Automobilklub
12 274 Bartosz Mila Leszczynski o 18 11 22 11 17 8 16 103
Jastrzebski Racing
13 221 Liv Andersen SAK 8 20 5 15 7 19 9 10 0 8 101
14 200 Wojciech Grzyb  /\utomobilkiub 0 14 1 13 3 10 5 18 0 7 2 18 91
Wielkopolski
Automobilklub
15 234 Karolina Janicka Zielonogérski DUET 115 0 11 6 8 7 13 0 9 4 13 87
Jastrzebski Racing
. . Wallrav Racing Club
16 269 Marcin Zajac D&D Motorsport 2 12 0 13 8 14 11 22 82
17 299 Jacek Pawlak ~ \alravRacingClub 5= 45 5 49 g 6 3 7 0 12 0 15 73
D&D Motorsport
Kamil Automobilklub
18 244 Plesnierowicz Wielkopolski 2 9 1 17 310 3 9 54
19 294 Sebastian Hove HM 16 0 11 26 53
20 275 Michalina Sabaj  utomobilklub 1 11 0 12 2 11 0 12 49
Wielkopolski
Valeriia
21 298 Shchyholieva INGUL KART 0o 7 0 M 18
22 295 Tymofil INGUL KART 0 5 0 9 14

Stepashko



on

SYSTEMY HKOMPUTERSOWE



R 1-2015-04-25 - Torun

R 2-2015-04-26 - Torun

R 3 -2015-05-16 - Poznan

R 4 - 2015-05-17 - Poznan
Polski Zwigzek Motorowy R 5 -2015-06-06 - Stary Kisielin
Oficjainy Pomiar Czasy R 6 - 2015-06-07 - Stary Kisielin

2015 - Karting
ROK DVS - Klasyfikacja sezonu

Wallrav Racing Club
AMO Racing Team

Moto Klub Radom
Jastrzebski Racing

1 302 Igor Lejko 13 40 16 32 256 50 25 18 25 40 O 32 316

2 356 Dawid Dziocha 25 0 20 40 20 40 20 19 9 20 25 50 288

3 331 Mikotaj Automobilklub 10 50 13 17 13 26 13 40 11 32 11 20 256
Kaczmarek Wielkopolski
4 388 Filip Wojcik MotoKlubRadom 54 55 11 22 16 17 11 50 16 WK 16 40 239
Jastrzebski Racing
5 378 Andrius Gelzinis JUTA Racing 11 32 8 20 11 22 10 32 10 26 13 0 195
6 338 Piotr Dembifiski 1 Ok K-TEAM WKWK 0 19 9 19 9 26 8 22 10 22 144
Tarnéw
Patryk Klub Sportowy ST-
7 366 Szczerbinski RACING Koszalin 20 50 20 26 116

Wallrav Racing Club

8 321 Wojciech Stadnik DD Motorsport 6 26 10 16 13 0 9 19 99
Automobilklub

9 300 Michat Grzyb Wielkopolski WTR NS 0 25 50 75
Racing Team

10 344 Andrius Pranys  JUTA Racing 7 NS 6 0 8 18 8 20 67
Automobilklub

11 362 Idalia Czarnocka "Rzemiesinik" AMO 9 0 0 32 16 O 57
Racing Team
Oskar Automobilklub

12333 Kozaczkiewicz ~ Wielkopolski 8 22 7 18 55

13 310 Maciej Skuza 1| oK K-TEAM 10 20 0 22 52

Tarnéw
14 313 Dominik Zajac ~ allravRacing Club g 5 o o 51

AMO Racing Team

CRTS

STYSTEMY KROMPUTEROSWE



Polski Zwigzek Motorowy
Oficjalny Pomiar Czasu

2015 - Karting
ROK GP - Klasyfikacja sezonu

9
10
11
12

13

14

15

Adrian
402 Marcinkiewicz

Mariusz
410 Szymczak

403 Daniel Zajac

427 Sebastian Lotz

Jacek
406 Pokojowczyk

413 Tomasz Gryc

499 Rafat Zeljas

433 Ariel Piotrowski

Jakub
407 Dobroszczyk

401 Igor topato

Grzegorz
Zygmunt

421 Janusz Gladysz

477

423 Piotr Krudysz

409 Pawet Dajewski

419 Piotr Szmidt

CIRRTS

SYSTEMY KOMFPUTEROWE

Automobilklub
Zielonogorski DUET
ACR

Automobilklub
Leszczynski D&D
Motorsport

Wallrav Racing Club
D&D Motorsport

Automobilklub
Leszczynhski LOTZ
Sebastian

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub Orski
Lenartowicz
Motorsport Mach1
Klub Sportowy ST-
RACING Koszalin ST-
Racing Salach
Tomasz
Automobilklub Orski
Lenartowicz
Motorsport Mach1
Automobilklub
Leszczynski

Wallrav Racing Club
Automobilklub
"RzemiesInik"
Automobilklub Slaski

Automobilklub
Radomski D&D
Motorsport

Klub Sportowy ST-
RACING Koszalin

Automobilklub
"RzemiesInik"
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R 1-2015-04-25 - Torun

R 2-2015-04-26 - Torun

R 3 -2015-05-16 - Poznan

R 4 - 2015-05-17 - Poznah

R 5 -2015-06-06 - Stary Kisielin
R 6 - 2015-06-07 - Stary Kisielin

50 25 50 16 26 25 40

40 16 40 20 40 13 22

19 10 18 13 32 16 32

18 7 17 7 18 8 17

26 13 26 9 17 7 18

32 11 32 10 15 0 15

22 6 0 8 19 6 16
14 20 20 6 20 10 26
16 5 16 9 20
17 &5 15
15 4 16

11 22 11 19
20 9 19
NS
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20
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363

292

288

200

197

195

190

167

159
119
87
84

63

57



